ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MÊ LINH

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mê Linh, ngày        tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại của Chủ tịch UBND huyện đối với

 Phó Chủ tịch UBND huyện, Trưởng các phòng, ban, đơn vị

và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn tháng 6 năm 2024

 Căn cứ Luật Cán bộ, công chức năm 2008; Luật sửa đổi bổ sung một số

điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của UBND

thành phố Hà Nội về việc ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên

chế cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong tổ chức hành chính, đơn

vị sự nghiệp công lập, doanh nghiệp có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý

của Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 2021-QĐ/TU ngày 22/12/2021 của Thành ủy Hà

Nội ban hành Quy chế về việc quản lý, khai thác và sử dụng phần mềm đánh

giá, xếp loại hằng tháng đối với cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp

đồng trong hệ thống chính trị thành phố Hà Nội; Quyết định số 3251-QĐ/TU,

ngày 16/8/2022 của BTV Thành ủy về đánh giá, xếp loại hằng tháng đối với

CBCCVC, lao động hợp đồng trong hệ thống chính trị thành phố Hà Nội; Công

văn số 2722-CV/BTCTU ngày 03/7/2023 của Ban Tổ chức Thành ủy về việc

hướng dẫn, đôn đốc thực hiện đánh giá CBCC, NLĐ hàng tháng trên hệ thống

phần mềm,  rà soát thay đổi mật khẩu tài khoản quản trị và tài khoản người dùng

phần mềm Đánh giá cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng hằng

tháng;

Căn cứ Quyết định số 745-QĐ/HU ngày 15/12/2021 của Huyện ủy Mê

Linh về việc ban hành Quy định đánh giá, xếp loại hằng tháng đối với cán bộ,

công chức, viên chức, lao động hợp đồng trong hệ thống chính trị huyện Mê Linh;

Công văn số 2057-CV/HU ngày 10/7/2023 của Huyện ủy về việc hướng dẫn,

đôn đốc thực hiện đánh giá CBCCVC, người lao động hàng tháng trên hệ thống

phần mềm; Văn bản số 2122/UBND-NV ngày 26/7/2023 của UBND huyện về

việc hướng dẫn, đôn đốc thực hiện đánh giá cán bộ, công chức, viên chức, người

lao động hằng tháng trên hệ thống phần mềm; Văn bản số 2654/UBND-NV

ngày 13/9/2023 của UBND huyện về việc triển khai Nghị định số 48/2023/NĐ-

CP ngày 17/7/2023 của Chính phủ.

2

 Chủ tịch UBND huyện Mê Linh thông báo kết quả đánh giá, xếp loại đối

với Phó Chủ tịch UBND huyện, Trưởng các phòng, ban, đơn vị và Chủ tịch

UBND các xã, thị trấn tháng 6 năm 2024.

(Có biểu kết quả đánh giá, xếp loại cụ thể kèm theo)

Chủ tịch UBND huyện Mê Linh thông báo để các phòng, ban, đơn vị,

UBND các xã, thị trấn và các cá nhân có liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Thường trực Huyện ủy;
- Các đ/c PCT UBND huyện;

- Ban tổ chức Huyện ủy;

- Các phòng, ban, đơn vị huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.NV.L, H.

CHỦ TỊCH

Hoàng Anh Tuấn

3

ỦY BAN NHÂN DÂN

  HUYỆN MÊ LINH

KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI

ĐỐI VỚI PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN, TRƯỞNG CÁC PHÒNG,

BAN, ĐƠN VỊ VÀ CHỦ TỊCH UBND CÁC XÃ, THỊ TRẤN

THÁNG 6 NĂM 2024

(Kèm theo Thông báo số             /TB-UBND ngày       /     /2024

của Chủ tịch UBND huyện Mê Linh)

TT Họ và tên Chức vụ Kết quả đánh giá, xếp loại

I Phó Chủ tịch UBND huyện

1 Trần Thanh Hoài Phó Chủ tịch UBND
Hoàn thành tốt nhiệm vụ

(Loại B)

2 Lê Văn Khương Phó Chủ tịch UBND
Hoàn thành tốt nhiệm vụ

(Loại B)

II Trưởng các phòng, ban huyện

1 Trần Nguyễn Ngọc
Trưởng phòng Tài

nguyên và Môi trường

Hoàn thành tốt nhiệm vụ

(Loại B)

2 Quách Sĩ Dũng
Trưởng phòng Quản

lý đô thị

Hoàn thành tốt nhiệm vụ

(Loại B)

3 Trần Đình Chiến Chánh Thanh tra
Hoàn thành tốt nhiệm vụ

(Loại B)

4 Phùng Đình Quý

Giám đốc Ban Quản

lý dự án đầu tư và xây

dựng

Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

(Loại A)

5 Hoàng Văn Cường
Đội Trưởng Đội Quản

lý TTXD đô thị

Hoàn thành tốt nhiệm vụ

(Loại B)

6 Trần Sỹ Đạt
Chánh Văn phòng

HĐND và UBND

Hoàn thành tốt nhiệm vụ

(Loại B)

7 Nguyễn Văn Hậu Trưởng phòng Nội vụ
Hoàn thành tốt nhiệm vụ

(Loại B)

4

8 Hoàng Quốc Thịnh
Trưởng phòng Tài

chính - Kế hoạch

Hoàn thành tốt nhiệm vụ

(Loại B)

9 Hạ Thị Hương
Phó Trưởng PT phòng

Y tế

Hoàn thành tốt nhiệm vụ

(Loại B)

10 Nguyễn Thị Thanh Tám Trưởng phòng Kinh tế
Hoàn thành tốt nhiệm vụ

(Loại B)

11 Bùi Thị Ánh Dương
Trưởng phòng Văn

hóa và Thông tin

Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

(Loại A)

12 Kiều Đức Hạnh
Trưởng phòng Tư

pháp

Hoàn thành tốt nhiệm vụ

(Loại B)

13 Nguyễn Trọng Phan
Trưởng phòng Lao

động - TB&XH

Hoàn thành tốt nhiệm vụ

(Loại B)

14 Nguyễn Tiến Dũng
Phó Trưởng PT phòng

Giáo dục và Đào tạo

Hoàn thành tốt nhiệm vụ

(Loại B)

15 Đinh Ngọc Thức
Giám đốc trung tâm

Phát triên quỹ đất

Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

(Loại A)

16 Trần Mạnh Thắng

Giám đốc Trung tâm

Văn hóa - Thông tin

và Thể thao

Hoàn thành tốt nhiệm vụ

(Loại B)

17 Nguyễn Thị Kim Liên
Giám đốc Trung tâm

GDNN-GDTX

Hoàn thành tốt nhiệm vụ

(Loại B)

18 Phạm Trần Quang

Trưởng ban Quản lý

di tích Đền thờ Hai

Bà Trưng

Hoàn thành tốt nhiệm vụ

(Loại B)

19 Nguyễn Thị Chinh
Giám đốc Trung tâm

Dịch vụ nông nghiệp

Hoàn thành tốt nhiệm vụ

(Loại B)

20 Nguyễn Quý Cẩn
Chủ tịch Hội Chữ

thập đỏ

Hoàn thành tốt nhiệm vụ

(Loại B)

5

III Chủ tịch UBND các xã, thị trấn

1 Ngô Chí Nghĩa Chủ tịch UBND thị trấn Chi Đông
Hoàn thành tốt nhiệm vụ

(Loại B)

2 Nguyễn Ngọc Hiếu
Chủ tịch UBND Thị trấn Quang

Minh

Hoàn thành tốt nhiệm vụ

(Loại B)

3 Nguyễn Đa Bẩy Chủ tịch UBND xã Đại Thịnh
Hoàn thành xuất sắc nhiệm

vụ (Loại A)

4 Trần Anh Tân Chủ tịch UBND xã Tiến Thịnh
Hoàn thành tốt nhiệm vụ

(Loại B)

5 Lê Xuân Thành Chủ tịch UBND xã Tráng Việt
Hoàn thành tốt nhiệm vụ

(Loại B)

6 Lưu Văn Quân Chủ tịch UBND xã Văn Khê
Hoàn thành tốt nhiệm vụ

(Loại B)

7 Nguyễn Xuân Huy Chủ tịch UBND xã Mê Linh
Hoàn thành tốt nhiệm vụ

(Loại B)

8
Nguyễn Xuân

Trường
Phó chủ tịch UBND xã Chu Phan

Hoàn thành tốt nhiệm vụ

(Loại B)

9 Lưu Văn La Phó chủ tịch UBND xã Thạch Đà
Hoàn thành xuất sắc nhiệm

vụ (Loại A)

10 Ngô Văn Trung Chủ tịch UBND xã Tiền Phong
Hoàn thành tốt nhiệm vụ

(Loại B)

11 Trần Văn Minh Chủ tịch UBND xã Hoàng Kim
Hoàn thành tốt nhiệm vụ

(Loại B)

12 Trần Văn Huệ Chủ tịch UBND xã Tự Lập
Hoàn thành xuất sắc nhiệm

vụ (Loại A)

13 Hồ Văn Chung Chủ tịch UBND xã Vạn Yên
Hoàn thành tốt nhiệm vụ

(Loại B)

14 Nguyễn Đức Tình Chủ tịch UBND xã Liên Mạc
Hoàn thành tốt nhiệm vụ

(Loại B)

15 Lê Xuân Trường Chủ tịch UBND xã Kim Hoa
Hoàn thành tốt nhiệm vụ

(Loại B)

16 Nguyễn Văn Huỳnh Chủ tịch UBND xã Tam Đồng
Hoàn thành tốt nhiệm vụ

(Loại B)

17 Nguyễn Văn Giỏi Chủ tịch UBND xã Thanh Lâm
Hoàn thành tốt nhiệm vụ

(Loại B)

18 Nguyễn Văn Đường Chủ tịch UBND xã Tiến Thắng
Hoàn thành tốt nhiệm vụ

(Loại B)

6

		2024-07-01T08:22:45+0700

		2024-07-01T08:28:07+0700

		2024-07-08T16:15:03+0700

		2024-07-08T16:24:02+0700

		2024-07-08T16:24:02+0700

		2024-07-08T16:24:02+0700

		2024-07-08T16:24:02+0700

		2024-07-08T16:24:02+0700

		2024-07-08T16:24:02+0700

		2024-07-08T16:24:02+0700